
Stanoviště 6 – Letiště Nesvačily 

Příběh: 

 Jak vidno, pod svícnem bývá největší tma. Tady na cvičném letišti Luftwaffe v Nesvačilech bych se mohl klidně 

ukrývat. Nikdo si mě tu nevšímá, letiště je téměř nehlídané a němce by asi ani nenapadlo mě tu hledat. Dokonce se mi 

podařilo vlézt nepozorovaně do jedné budovy a ukrást ruční zbraň s jedním poloprázdným zásobníkem. Doufám, že jí 

nebudu muset použít, ještě nikdy jsem na člověka ani nemířil a navíc střelba by byla slyšet na kilometry. Proboha!!! 

Dalekohledem vidím od Tvoršovic přicházet německou hlídku se psem. Vypadá to, že jsou mi v patách, že by je přece jen 

hlídka u muničáku navedla na mou stopu. Musím okamžitě zmizet dřív, než si mě všimnou.  

Šifra: Mřížka 

Sejdeme se přesně v 10 hodin a 10 minut... 

 

8 4 4 0 2 7 2 6 2 2 1 8 7 5 0 9 4 5 9 9 7 8 9 0 1 2 7 6 

7 1 3 7 4 6 1 3 9 5 4 4 4 2 2 3 4 7 8 5 5 8 6 3 5 1 1 6 

2 5 6 2 9 5 8 1 8 0 5 2 1 6 3 6 2 4 2 0 3 9 4 8 9 7 8 5 

3 6 3 5 5 3 8 6 4 9 1 0 9 5 4 9 8 7 8 2 6 0 6 1 6 9 0 1 

5 2 5 0 4 3 6 8 5 4 3 4 7 0 8 7 5 0 2 1 3 3 4 7 9 2 3 8 

9 3 9 1 8 2 9 2 3 2 7 9 3 1 0 6 5 1 6 4 6 3 6 5 4 1 4 9 

9 0 0 4 1 4 7 5 4 0 6 8 0 3 3 6 1 7 1 7 8 3 1 0 8 0 8 3 

3 5 2 4 7 1 0 4 1 7 7 5 5 1 5 6 8 4 7 0 1 8 5 1 4 3 9 0 

2 9 7 0 3 2 4 5 9 6 6 8 1 8 3 5 9 5 3 5 2 1 4 5 3 5 0 2 

7 4 0 6 2 9 7 2 3 8 9 4 5 8 7 0 6 9 2 4 1 5 3 4 1 0 1 6 

5 4 2 7 8 0 5 1 7 5 3 0 6 6 1 2 3 4 8 7 9 6 2 6 5 3 2 7 

0 3 2 6 2 6 4 8 3 1 8 2 5 7 9 4 5 8 6 9 2 7 3 1 1 2 0 0 

1 5 1 0 1 7 9 5 4 3 1 7 0 2 9 8 7 1 7 0 9 6 8 6 3 5 3 5 

 

 

 

 

 

 

 

Doplňkový úkol: 

Stanoviště doplňkového úkolu naleznete po pravé straně silnice při přechodu nejkratší cestou na další stanoviště ve 

vzdálenosti cca 2,5 km od letiště Nesvačily, na kterém se právě nacházíte. U stanoviště je přítomná pořadatelská služba, 

od které získáte potřebné informace o úkolu. Důkazem o splnění úkolu bude slovo, které získáte jeho splněním. 

Bonifikace za splnění úkolu 45 minut. Slovo zaznamenejte na papír evidence doplňkových úkolů. 

Nápověda: 


